
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

01.10.2025 № 573 

 

Про деякі питання розподілу 

публічних інвестицій 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, до частини п’ятої статті 752 Бюджетного кодексу України, наказу 

Міністерства фінансів України від 15.04.2025 № 202 „Про затвердження 

примірного Положення про місцеву комісію з питань розподілу публічних 

інвестицій“, наказу Міністерства фінансів України від 22.09.2025 № 480 „Про 

затвердження Методичних рекомендацій щодо розподілу коштів місцевого 

бюджету на підготовку та реалізацію публічних інвестиційних проектів та 

програм публічних інвестицій“, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити місцеву комісію з питань розподілу публічних інвестицій, 

затвердивши її склад (додається). 

2. Затвердити: 

2.1. Положення про місцеву комісію з питань розподілу публічних 

інвестицій (додається); 

2.2.  Порядок розподілу коштів бюджету Пирятинської міської 

територіальної громади на підготовку та реалізацію публічних інвестиційних 

проєктів та програм публічних інвестицій (додається). 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому 

Пирятинської міської ради 

01.10.2025 № 573 

 

СКЛАД 

місцевої комісії з питань розподілу публічних інвестицій 

 

Кеда 

Світлана Юріївна 

- начальник фінансового управління 

Пирятинської міської ради, голова 

місцевої комісії з питань розподілу 

публічних інвестицій 

   

Головко  

Ірина Борисівна 

- завідувач сектору з питань бюджету 

фінансового управління Пирятинської 

міської ради, заступник голови місцевої 

комісії з питань розподілу публічних 

інвестицій 

   

Божко 

Жанна Анатоліївна 

- головний спеціаліст сектору з питань 

бюджету фінансового управління 

Пирятинської міської ради, секретар 

місцевої комісії з питань розподілу 

публічних інвестицій 

   

Члени місцевої комісії: 

   

Бровар 

Геннадій Дмитрович 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів 

   

Валоваженко   

Сергій Олександрович 

- начальник відділу культури, туризму та 

охорони культурної спадщини 

Пирятинської міської ради 

   

Зібніцька  

Людмила Іванівна 

- начальник відділу освіти, молоді та 

спорту Пирятинської міської ради 

   

Коваленко 

Тамара Василівна  

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів 

   

Коваль  

Анастасія Андріївна 

- начальник відділу комунальною 

власністю виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

   



Крагель 

Євгеній Михайлович 

- начальник відділу економіки та 

агропромислового розвитку виконавчого 

комітету Пирятинської міської ради 

   

Мельниченко 

Михайло Володимирович 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів 

   

Множинська 

Ірина Вікторівна 

- головний спеціаліст відділу 

містобудування та архітектури 

Пирятинської міської ради 

   

Соловйов  

Руслан Юрійович 

- начальник юридичного відділу 

виконавчого комітету Пирятинської 

міської ради  

   

Яременко  

Ольга Олександрівна 

- начальник відділу соціального захисту та 

охорони здоров’я виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


